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VIIKIN ASUKASTALOJEN TOIMINTASUUNNITELMA 2026​
​
 
Viikki-Latokartanon asukastalo yhdistyksen tarkoituksena on huolehtia toimialueensa 
asukastalojen toiminnasta, kehittää alueen yhteisöllisyyttä, vaalia Viikin kulttuuriperintöä 
sekä edistää kylä kulttuurin kehittymistä ja eri ikäisten asukkaiden asukkaiden 
viihtyvyyttä.​
​
Toivottavasti vuosi 2026 päättää pidentyneestä energiakriisistä johtuvan hintojen nousun. 
Lämmityskustannukset ovat nousseet edelleen Asukastalojen osalta mittavasti ja 
seuraamme yhdessä Latokartanon Pysäköinti Oy;n kanssa miten voimme asiassa edetä 
tehdäksemme kaiken mahdollisen säästötoimien eteen. Syksyllä 2023 asennetut 
aurinkopaneelit Asukastalojen katoilla auttavat tässä edelleen, ja kaikki voimalat on saatettu 
verkkoon onnistuneesti.​
 
Vuoden 2026 aikana asukastaloyhdistys jatkaa toimintaansa hallituksen ja 
asukastalojen koordinaattorin luotsaamana. Erilaisia tapahtumia, kerhoja ja 
kursseja järjestetään tänäkin vuonna kaikenikäisille viikkiläisille.​
 
Vuoden 2026 aikana tarkastellaan tarvetta uusia asukastalojen hallintoa, teknisiä 
ratkaisuja ja lisätä käyttäjäystävällisiä ratkaisuja toiminnassa mahdollisuuksien mukaan. 
Tavoitteena on myös jatkuvasti kehittää tiedotusta, tehdä asukastaloja tunnetuksi alueen 
asukkaille ja saada taloille uusia käyttäjiä.​
 
Kesällä asukastalojen ohjattu vakituinen toiminta hiljenee. Kiilassa on Taito 
Etelä-Suomen kesäleirejä. Kaaressa ja Lavalla on myös kesän aikana 
yksityistilaisuuksia ja Lavalla lavatansseja mahdollisuuksien mukaan. Kaaren Galleria jatkaa 
näyttelyitä ympäri vuoden. Motissa Ajoneuvojen huolto toiminta jatkuu normaalisti ja 
Rengaskone kurssit ajoittuvat renkaanvaihto sesongin alkupuolelle.​
 
Asukastalot tekevät jatkossakin yhteistyötä alueen muiden toimijoiden, kuten Viikki-seuran, 
Viikin nuorisotalon, Koulujen (Latis/Norssi), seurakunnan ja Viikin MLL:n kanssa 
mahdollisissa tapahtumissa. Jatkamme hyvin toimivaa yhteistyötä Latokartanon pysäköinti 
Oy:n kanssa. 
 


